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| SEREPALIMS XOKKER





Официальный протокол игры
	     
	
	год рождения 2003

	Вид соревнований
	Открытое Первенство Московской области
	   Дата
	25.10.2014г.
	Игра №
	38

	Место проведения
	Ледовый дворец спорта им.В.М.Боброва г.Ступино
	  Время
	14:33ч.
	  Зрители
	   100     чел.

	 «А»  «Капитан» г.Ступино
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Мышев Евгений
	 Вр
	да
	1
	12
	18
	29
	12
	
	+1
	25
	2
	3
	19
	34
	20
	14

	71
	Пеняев Арсений
	 Вр
	нет
	2
	27
	30
	12
	10
	
	
	29
	2
	1
	26
	28
	28
	28

	3
	Ерышкин Егор                                                А
	Н
	да
	3
	28
	14
	3
	12
	
	
	18
	2
	13
	29
	29
	31
	29

	8
	Аристов Егор
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	29
	2
	19
	36
	35
	38
	35

	9
	Калмыков Виктор
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	29
	2
	1
	39
	08
	41
	08

	10
	Калмыков Александр
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	19
	50
	16
	54
	16

	11
	Рябыкин Николай
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2
	6
	58
	41
	60
	00

	12
	Чекаев Артем                                                 К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Яныкин Данила
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Сорокин Максим
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Нигаметзянов Сергей
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Чекунов Андрей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Печенин Андрей
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Фролов Денис
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Карпов Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сучков Алексей                                             А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Мухин Владимир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Гусев Илья
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Шибаев Михаил 
	Подпись

	

	«Б»    «Кристалл» г.Электросталь
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Варламов Антон
	Вр
	нет
	1
	06
	20
	21
	12
	
	
	18
	2
	9
	02
	01
	04
	01

	22
	Скобелев Даниил
	Вр
	да
	2
	20
	14
	18
	
	
	+1
	54
	2
	6
	11
	39
	12
	18

	3
	Елесин Арсений                                            А
	З
	да
	3
	21
	00
	21
	17
	18
	
	8
	2
	1
	24
	50
	26
	50

	4
	Тяпкин Денис
	Н
	да
	4
	51
	57
	23
	
	
	
	3
	2
	5
	26
	28
	28
	28

	8
	Кулаков Константин
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	54
	2
	7
	29
	30
	31
	30

	9
	Евсиков Евгений
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	2
	2
	36
	35
	38
	35

	12
	Константинов Михаил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2
	7
	45
	05
	47
	05

	14
	Турков Александр
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	18
	2
	2
	48
	18
	50
	18

	17
	Горфиняк Евгений                                         К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	4
	19
	50
	16
	54
	16

	18
	Баранов Иван                                                 А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	95
	2
	5
	54
	16
	56
	16

	21
	Орлов Даниил
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	2
	5
	54
	36
	56
	36

	23
	Буренков Андрей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5
	56
	16
	58
	16

	27
	Егорцев Вячеслав
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Сидорин Всеволод
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Гусев Максим
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Золотухин Данила
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Дроздов Владимир
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Лубшев Иван
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Борцов Егор
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер      Монахов Алексей
	 Подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Начало
	14
	33

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	22
	
	«Б»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Окончание
	16
	27

	
	
	
	
	
	60
	00
	1
	22
	Штрафное

время
	«А»
	2
	8
	6
	
	
	16
	Тайм-аут А
	56
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	8
	14
	
	
	26
	Тайм-аут Б
	58
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Шибаева Елена

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Мельникова Ирина
	Секретарь
	Мельникова Ирина

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Аносов Алексей
	Подпись
	

	Д

	Главный судья
	Тернавский Владимир
	Линейный судья 
	Белоусов Анатолий
	Инспектор
	

	Подпись

	Линейный судья

	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




